

YENİBAŞ
— UN FABRİKASI —
UN • YEM • KEPEK
MISIR • ARPA • BUĞDAY

PRO YEM
SATIŞIMIZ VARDIR

Kaliteli Ürün. Güvenilir Hizmet

YEREL KALİTE
GÜVENİLİR
MODERN YEM
İYİ HİJYEN

MERKEZ
ORTAKÖY MAH.

2. ŞUBH
SEYDİKEMER KAYLA YOLU ÜZERİ
YÜCELOĞLU MANAV YANI
SEYDİKEMER

544 442 26 47
Bereketli Yarımlar İçin



MÜDÜR BAŞARAN AKÇA'DAN SEYDİKEMER'E SAĞLIK ÇIKARMASI



Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Eriş Başaran Akça, Seydikemer'deki sağlık kuruluşlarında yaptığı incelemelerde, uzman hekim kadrosunun güçlendirilmesi, diyaliz hastaları için hasta nakil aracı planlaması ve yenidoğan yoğun bakım ünitesine yeni kuvöz temini çalışmalarının sürdüğünü açıkladı. Sayfa 2'de

SEYDİKEMER

16 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE SAYI: 16 FİYAT: 10 TL

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ DUALARLA ANILDI

Seydikemer'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında düzenlenen programda şehitler kabirleri başında dualarla anıldı. Programa ilçe protokolü, şehit yakınları ve vatandaşlar katıldı. Etkinlikte şehit kabirlerine karanfil bırakılarak vefa duygusu bir kez daha gösterildi. 6'da



KARABEL TÜNELİ VE SEYDİKEMER-KALKAN YOLU MASAYA YATIRILDI

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen ve Karayolları Bölge Müdürü Hasan Sarıoğlu ile bir araya gelerek, yapımı süren Karabel Tüneli ile Seydikemer-Söğüt ve Seydikemer-Kalkan karayolu projelerindeki son durumu değerlendirdi.

Sayfa 4'te



MUĞLA VALİSİ DR. İDRİS AKBIYIK'TAN SEYDİKEMER KAYMAKAMLIĞINA ZİYARET

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, Seydikemer Kaymakamlığı'nı ziyaret ederek ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Ziyarette altyapı ve üstyapı projeleri ile planlanan yatırımlar değerlendirildi. Vali Akbıyık ve Kaymakam Mustafa Dilekli, projeler üzerine istişarelerde bulundu. 6'da



SEYDİKEMER CUMHURİYET BAŞSAVCISI AKİLE EROL ÜNLÜER'DEN KAYMAKAM DİLEKLİ'YE ZİYARET



Seydikemer Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Akile Erol Ünlüer, görevine başlamasının ardından Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli'yi makamında ziyaret ederek kurumlar arası iş birliği konusunda değerlendirmelerde bulundu. 2'de

Verimli Topraklar Güçlü Yarınlar...

UÇARAGRO
— TARIM LTD. STI. —

BİTKİ BESLEME
ÜRÜNLERİNDE GÜVENİLİR
ÇÖZÜM ORTAĞINIZ

★ SIVI GÖBRE
★ BİTKİ BESLEME ÜRÜNLERİ
★ ORGANİK ÇÖZÜMLER

ATA
UÇARAGRO

Çobanlar Mah. Çobanlar 2 Sk. No:241/1
0539 700 58 20
www.ucaragro.com

SEYDİKEMER'DEN 15 TEMMUZ MESAJLARI

"Türkiye'nin Geçilmez Olduğunu Bir Kez Daha Gösterdik"

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 15 Temmuz'un Türk milletinin demokrasiye, bağımsızlığına ve milli iradeye sahip çıktığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirterek, "Hain darbe girişimini unutmayacağız, unutturmayacağız." dedi.



"15 Temmuz, Demokrasi Tarihimize Yazılan Destansı Bir Direniştir"



Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, Türk milletinin 15 Temmuz gecesi ortaya koyduğu birlik, beraberlik ve kararlılığın demokrasi tarihine altın harflerle yazıldığını vurguladı.

"15 Temmuz, Milletimizin Yazdığı Kahramanlık Destanıdır"



Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 15 Temmuz'un yalnızca bir darbe girişiminin engellendiği gün değil, millet vatanına, bayrağına ve demokrasisine canı pahasına sahip çıktığı tarihi bir direniş olduğunu vurguladı.

SEYDİKEMER'DE MOBİLYA - PEN DEVİNCE BİZ VARIZ

ÖZ MOBİLYA
MOBİLYA
— RAMAZAN ÖZ —

KAT KARSILIĞI TÜM PROJELERİNİZDE BİZ VARIZ!

PROFESYONEL MİMARİ VE İÇ MEKAN TASARIMI
ANAHTAR TESLİM YAŞAM ALANLARI
BİRİNCİ SINIF KALİTE VE İŞÇİLİK
ÖZEL MOBİLYA DONANIM SEÇENEKLERİ

ÜCRETSİZ KEŞİF VE DETAYLI PROJE GÖRÜŞMESİ İÇİN HEMEN BİZE ULAŞIN!
HEMEN ARAYIN: 0533 3061272 - RAMAZAN ÖZ

MÜDÜR BAŞARAN AKÇA'DAN SEYDİKEMER'E SAĞLIK ÇIKARMASI



Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Eriş Başaran Akça, Seydikemer ilçesinde hizmet veren sağlık kuruluşlarını ziyaret ederek yürütülen sağlık hizmetlerini yerinde inceledi.

Ziyaret programı kapsamında Seydikemer Devlet Hastanesi ile Seydikemer 5 No'lu Kadıköy Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nda incelemelerde bulunan İl Sağlık Müdürü Akça, sağlık

hizmetlerinin sunumu, mevcut çalışmalar ve ihtiyaçlara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Seydikemer Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastalar ve hasta yakınlarıyla da bir araya gelen Akça, geçmiş olsun dileklerini ileterek vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. Sağlık çalışanlarıyla gerçekleştirilen toplantılarda ise sunulan hizmetler, sağlık hizmeti süreçleri ve devam eden projeler

masaya yatırıldı. Yapılan değerlendirmelerde, Seydikemer Devlet Hastanesi'nin uzman hekim kadrosunun güçlendirilmesine yönelik çalışmaların sürdüğü belirtildi. Kısa süre önce hizmete giren diyaliz ünitesinden faydalanan hastaların ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla hasta nakil aracı planlamasının yapıldığı ifade edildi. Öte yandan, yenidoğan yoğun bakım ünitesinin

kapasitesini ve hizmet kalitesini artırmak amacıyla yeni kuvözlerin teminine yönelik planlamaların da devam ettiği bildirildi.

İl Sağlık Müdürü Dr. Eriş Başaran Akça, vatandaşların sağlık hizmetlerine daha hızlı, kaliteli ve etkin şekilde ulaşabilmesi için sağlık yatırımları ile hizmet kalitesini artırmaya yönelik çalışmaların aralıksız sürdürüleceğini belirtti.

CEREN KÖROĞLU DEMİR



FETHİYE'DE TURİZM İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ



Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın ev sahipliğinde, turizm sektörünün mevcut sorunlarını değerlendirmek ve çözüm önerileri geliştirmek amacıyla geniş katılımlı bir istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya çok sayıda oda, kooperatif ve sivil toplum kuruluşunun temsilcisi katıldı. Ev sahibi Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı

Kamil Mutlu Demirtaş'ın başkanlığında yapılan toplantıda; villa turizmi, seyahat acentalarının yaşadığı sorunlar, yamaç paraşütü sektörünün karşılaştığı sıkıntılar ve turizmin sürdürülebilirliği için alınması gereken önlemler kapsamlı şekilde ele alındı.

Toplantıya katılan temsilciler arasında; SS Fethiye Ölüdeniz Tandem Yamaç Paraşütü Pilotları Turizm İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu üyeleri

Cumhur Özkaya ve Medini Akın, TURVİB Villa ve Acentalar Birliği Başkanı Erdal Okurgen, TURKİD Turizm Konutu İşletmecileri Derneği Başkanı Vahap Taşdemir, AKKON Araç Kiralamacılar Kooperatifi Muğla İl Başkanı Remzi Ereren, TURKİD Sağlık Turizmi Temsilcisi Nesrin Yenice ile birlikte çok sayıda oda, kooperatif ve sivil toplum kuruluşunun temsilcileri yer aldı. Oldukça verimli geçen toplantıda, Fethiye

turizminin geleceği adına ortak hareket edilmesi konusunda görüş birliğine varıldı. İlerleyen günlerde tüm paydaşların katkılarıyla kapsamlı bir dosya hazırlanması ve hazırlanacak ortak raporun tüm bileşenlerin imzasıyla ilgili bakanlıklara iletilmesi planlanıyor.

Toplantı, katılımcıların dilek ve temennilerinin ardından birlik ve dayanışma mesajlarıyla sona erdi.

Haber Merkezi



SEYDİKEMER CUMHURİYET BAŞSAVCISI AKİLE EROL ÜNLÜER'DEN KAYMAKAM DİLEKLİ'YE ZİYARET

Seydikemer Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Cumhuriyet Başsavcısı Akile Erol Ünlüer, Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli'yi makamında ziyaret etti.

Kaymakamlık makamında gerçekleşen nezaket ziyaretinde, Başsavcı Ünlüer ile Kaymakam Dilekli

bir süre görüşerek ilçedeki kamu hizmetleri ve kurumlar arası iş birliğine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Kaymakam Mustafa Dilekli, Seydikemer Cumhuriyet Başsavcılığı görevine başlayan Akile Erol Ünlüer'e yeni görevinde başarılar dileyerek ziyaretinden dolayı teşekkür etti.

FTSO ÜYELERİNE İDO İLE YUNAN ADALARI FERİBOT SEFERLERİNDE YÜZDE 20 İNDİRİM

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ile İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO) Fethiye Şubesi arasında yapılan indirim protokolü kapsamında, FTSO üyeleri ve 1'inci derece yakınları, Yunan Adaları feribot seferlerinde yüzde 20 indirimden yararlanacak.

FTSO Meğri Salonu'nda düzenlenen törende, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ile İstanbul

Deniz Otobüsleri (İDO) Fethiye Şube Müdürü Adem Fersiz arasında indirim protokolü imzalandı. İmza töreninde İDO Fethiye Şubesi görevlisi Şeyma Kıyak da yer aldı.

Protokol kapsamında FTSO üyeleri ve 1'inci derece yakınlarına, Fethiye-Rodos hattı Yunan Adaları feribot hizmetlerinde yüzde 20 indirim, Bodrum-Leros, Kuşadası-Samos, Çeşme-Sakız ile Dikili, Ayvalık ve Akçay-Midilli hatlarında ise vergi hariç yüzde 20 indirim



uygulanacak. Protokole ilişkin değerlendirmede bulunan Başkan Osman Çıralı, Fethiye'nin uluslararası

turizmde önemli bir destinasyon olduğunu belirterek, Yunan adalarıyla kurulan deniz ulaşımı bağlantılarının hem turizm

hareketliliğine hem de bölgenin tanıtımına önemli katkılar sunduğunu söyledi. Üyelerin ve ailelerinin bu hizmetlerden daha avantajlı koşullarda yararlanmasını sağlayan iş birliklerini önemsediklerini ifade eden Başkan Çıralı, "Üyelerimizin yalnızca ticari faaliyetlerinde değil, sosyal yaşamlarında ve seyahat planlarında da avantaj sağlayacak indirim protokollerini artırmaya devam ediyoruz. Komşu adalarla kurulan ulaşım ağının güçlenmesi,

umuyoruz ilerleyen yıllarda bölgemizin uluslararası turizm potansiyeline daha fazla katkı sunacaktır. Üyelerimize sağladıkları bu değerli ayrıcalık dolayısıyla İstanbul Deniz Otobüsleri yetkililerine teşekkür ediyorum." dedi.

İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO) Fethiye Şube Müdürü Adem Fersiz ise indirimlerden yararlanmak isteyen tüm FTSO üyeleri ve 1. derece yakınlarını kendileriyle iletişim kurmaya davet etti.

Haber Merkezi

ÇÖP KONTEYNERİNE ÇARPAN OTOMOBİLİN SÜRÜCÜSÜ HAYATINI KAYBETTİ

Seydikemer'in Gerişburnu Mahallesi Atatürk Caddesi'nde meydana gelen trafik kazasında bir kişi yaşamını yitirdi. Edinilen bilgiye göre, İbrahim Karalar yönetimindeki 07 TAE 73 plakalı otomobil, seyir

halindeyken henüz bilinmeyen bir nedenle sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarında bulunan çöp konteynerine çarptı. Kazayı gören vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne

yaptığı ihbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde sürücü İbrahim Karalar'ın olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi.



BAŞKAN AKDENİZLİ'DEN 15 TEMMUZ MESAJI: “UNUTMADIK, UNUTTURMAYACAĞIZ”

Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı video mesajında, 15 Temmuz hain darbe girişiminde milletlin gösterdiği birlik ve beraberliğe vurgu yaptı.

Başkan Akdenizli, mesajında şu ifadelere yer verdi: "15 Temmuz hain darbe girişiminin onuncu yıl dönümünde aziz milletimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde tek yürek, tek bilek olarak vatanına,

bayrağına ve demokrasisi-ne sahip çıkmıştır. Vatanımız uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum.

15 Temmuz'u unutmadık, unutturmayacağız."

15 Temmuz'un milletin iradesine sahip çıktığı tarihi bir dönüm noktası olduğunu vurgulayan Akdenizli, yayımladığı video mesajıyla şehitleri rahmetle, gazileri ise minnetle andı. Başkan Akdenizli, birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, 15 Temmuz ruhunun daima yaşatılacağını ifade etti.

Haber Merkezi

15 YAŞINDAKİ ÇOCUK HAYATINI KAYBETTİ



Seydikemer'in Karadere Mahallesi'nde bulunan Karadere Plajı'nda meydana gelen boğulma vakası yürekleri dağladı.

Edinilen bilgilere göre, denize giren Suriye uyruklu Zekiye F. (15) ile Sıdra F. (14) boğulma tehlikesi geçirdi. Çevrede bulunan vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi.

Sudan çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edilen iki çocuk ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Seydikemer Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alınan Zekiye F., doktorların tüm müdahalelerine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Tedavisi devam eden Sıdra F.'nin ise hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.

CEREN KÖROĞLU DEMİR

81 İLDE DEV FETÖ OPERASYONU



15 Temmuz darbe girişiminin yıl dönümü öncesinde FETÖ/DPY silahlı terör örgütüne yönelik Türkiye genelinde geniş çaplı bir operasyon başlatıldı. Adalet ve İçişleri Bakanlıklarının ortak açıklamasına göre, Cumhuriyet Başsavcılıkları, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığının koordinasyonunda yürütülen soruşturmalar kapsamında 81 ilde toplam 968 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Bakanlıkların ortak açıklamasında, 15 Temmuz hain darbe girişiminde hayatını kaybeden şehitler rahmetle anılırken, gazilere minnet duyguları ifade edildi. Açıklamada, FETÖ/DPY'ye yönelik mücadelenin aradan geçen yıllara rağmen aynı kararlılık ve hassasiyetle sürdürüldüğü vurgulanarak,

devletin tüm kurumlarının koordinasyon içerisinde çalışmalarına devam ettiği belirtildi.

Operasyon kapsamında en fazla şüphelinin bulunduğu illerin Ankara, İzmir ve İstanbul olduğu bildirildi. Diğer illerde ise örgütün güncel yapılanmaları, mahrem yapılanması ve bağlantılı unsurlarına yönelik çalışmaların sürdüğü kaydedildi.

Açıklamada, "Hiçbir terör örgütünün ve hiçbir vesayet odağının aziz milletimizin iradesine, devletimizin bekasına ve hukuk düzenimize kastetmesine izin vermeyeceğiz." ifadelerine yer verildi.

Adalet Bakanı Akın Gürlek, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, FETÖ/DPY'ye karşı mücadelenin ilk günkü kararlılıkla sürdüğünü belirterek, "Bu sabah, 81 ilimizde Cumhuriyet Başsavcılıklarımız, Emniyet

ve Jandarma Teşkilatlarımızın yürüttüğü müşterek çalışmalar neticesinde; örgütün mahrem yapılanmasının deşifre edilmesi ve bağlantılı unsurlarının çökertilmesine yönelik 968 şüpheliyi kapsayan geniş çaplı bir operasyon başlatılmıştır." dedi.

Gürlek paylaşımında ayrıca, "Hiçbir terör örgütünün veya vesayet odağının devletimizin bekasına, hukuk düzenimize ve aziz milletimizin iradesine kastetmesine asla izin vermeyeceğiz." ifadelerini kullandı.

İstanbul merkezli iki ayrı soruşturma

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı da operasyonlara ilişkin ayrıntıları paylaştı. Açıklamaya göre, FETÖ'nün zayıflayan yapılanmasını yeniden güçlendirmek amacıyla İstanbul'u sözde bölgelere ayırdığı, bu bölgelere sözde sorumlular atadığı ve internet tabanlı uygulamalar üzerinden örgütsel toplantılar düzenlediği tespit edildi.

Soruşturma kapsamında örgütün güncel Milli Eğitim Bakanlığı yapılanmasında faaliyet yürüttüğü belirlenen 3'ü aktif, 17'si ihraç öğretmen olmak üzere 20 kişi, yurt dışında

düzenlenen eğitim kamplarıyla bağlantılı olduğu değerlendirilen 28 kişi ve finans yapılanmasında görev aldığı öne sürülen 16 kişi olmak üzere toplam 64 şüpheli hakkında işlem başlatıldı.

İstanbul merkezli 11 ilde gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonlarda 54 şüpheli yakalandı. Yurt dışında olduğu belirlenen 5 kişi hakkında yakalama kararı çıkarılırken, firari durumdaki 5 şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmaların sürdüğü bildirildi.

Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramalarda 1 milyon 69 bin 310 TL, 78 bin 800 dolar, 6 bin 330 euro, 130 sterlin, 765 gram altın ve çok sayıda dijital materyale el konuldu. Ele geçirilen para ve altının toplam piyasa değerinin yaklaşık 9 milyon 700 bin TL olduğu değerlendirildi.

Başsavcılık tarafından yürütülen ikinci soruşturmada ise örgütün emniyet mahrem yapılanmasına yönelik çalışma kapsamında 25 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. İstanbul merkezli 8 ilde düzenlenen operasyonda 24 şüpheli yakalanırken, firari olan 1 kişinin yakalanmasına yönelik çalışmaların devam ettiği bildirildi.

15 TEMMUZ, MİLLETİMİZİN İRADESİNİN VE BİRLİĞİNİN ZAFERİDİR

AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Ali Büklü, 15 Temmuz 2016 gecesinin, Türk milletinin vatanına, bayrağına ve demokrasisine canı pahasına sahip çıktığı, tarihe altın harflerle yazılan eşsiz bir kahramanlık destanı olduğunu ifade etti.

Büklü, mesajında şu ifadelere yer verdi:

"15 Temmuz, sadece hain bir darbe girişiminin bertaraf edildiği bir tarih değil; milletimizin birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhuyla yazdığı büyük bir diriliş destanıdır. O karanlık gecede Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde meydanlara inen aziz milletimiz, tanklara ve silahlara karşı imanı, cesaretiyle ve sarsılmaz iradesiyle durarak dünyaya unutulmayacak bir demokrasi dersi vermiştir." 15 Temmuz'un millet

iradesinin hiçbir güç tarafından esir alınamayacağını en açık göstergesi olduğunu vurgulayan Büklü, şehitlerin emanetine ve gazilerin fedakârlığına sahip çıkmanın herkesin ortak sorumluluğu olduğunu altını çizdi.

"Bugün bizlere düşen görev; 15 Temmuz ruhunu daima canlı tutmak, millî birlik ve beraberliğimizi korumak, devletimize ve demokrasimize aynı kararlılıkla sahip çıkmaktır. Aziz milletimiz, dün olduğu gibi bugün de yarın da vatanına, bayrağına ve bağımsızlığına sahip çıkmaya devam edecektir." ifadelerini kullanan Büklü, sözlerini şöyle tamamladı: "Bu vesileyle, başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere vatan uğruna can veren tüm aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, kahraman gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. Rabbim, milletimize bir daha böyle ihanetler yaşatmasın. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günüümüz kutlu olsun."



KAYMAKAM MUSTAFA DİLEKLİ'DEN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI

Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 15 Temmuz 2016 gecesinde milletin gösterdiği direnişin demokrasi tarihine altın harflerle yazıldığını belirtti.

Kaymakam Dilekli, mesajında 15 Temmuz'un, vatan ve bağımsızlık uğruna verilen destansı mücadelenin simgesi olduğunu ifade ederek, Türk milletin geçmişte Kut'ül Ammare, Çanakkale, Sakarya, Dumlupınar ve İstiklal Harbi'nde sergilediği kahramanlığı aynı kararlılıkla bir kez daha gösterdiğini vurguladı.

Milletin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla meydanları doldurduğunu belirten Dilekli, kadın, erkek, genç ve yaşlı demeden milyonlarca vatandaşın

tanklara, uçaklara ve silahlara karşı yalnızca inancı ve vatan sevgisiyle direndiğini ifade etti. Demokrasiye sahip çıkan vatandaşların günlerce meydanları boş bırakmadığını kaydetti.

Mesajında terörle mücadeleye de değinen Kaymakam Dilekli, devletin tüm kurumları, güvenlik güçleri ve milletin desteğiyle ülkenin birliğine, huzuruna ve geleceğine yönelik tehdit oluşturan terör örgütlerine karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti.

Kaymakam Mustafa Dilekli, mesajını şu ifadelerle tamamladı:

"15 Temmuz'da devletimizin bütünlüğüne, milletimizin varlığına, istikbaline ve hürriyetine ağır bir darbe vurmak isteyen hainlere karşı gövdesini siper eden tüm aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimizi şükran ve minnetle anıyorum."

43 YIL GÖREV YAPAN İMAM HATİBE VEFA ZİYARETİ



Seydikemer İlçe Müftüsü Selman Ünal Çolak, ilçede 43 yıl imam hatip olarak görev yaptıktan sonra emekliye ayrılan Mehmet Huylu'yu evinde ziyaret etti.

Ziyarette emeklerinden dolayı Mehmet Huylu'ya plaket takdim eden Müftü

Çolak, uzun yıllar boyunca verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür ederek emeklilik hayatında sağlık, huzur ve mutluluk temennisinde bulundu.

İlçe Müftüsü Selman Ünal Çolak'a ziyarette Kabaağaç Mahallesi Camii İmam Hatibi Veysel Şimşek de eşlik etti. **HABER MERKEZİ**

BAŞSAVCI ÜNLÜER'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Muğla Milletvekili Yakup Otgöz ve AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü ile birlikte, Seydikemer Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Akile Erol Ünlüer'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Başsavcı Akile Erol Ünlüer'e yeni görevinde hayırlı olsun dileklerini ileten Başkan Akdenizli, Milletvekili Otgöz ve İlçe Başkanı Büklü, görevinde başarılar temennisinde bulundu.

Ziyarette Seydikemer'in gelişimi, kamu kurumları arasındaki iş birliği ve vatandaşlara sunulan hizmetlerin daha etkin yürütülmesine yönelik



değerlendirmelerde bulunulurken, karşılıklı fikir alışverişi gerçekleştirildi.

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Başsavcı Akile Erol Ünlüer'e yeni görevinde başarılar dileyerek, "İlçemize atanan Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Akile Erol Ünlüer'e hayırlı olsun ziyaretinde

bulunduk. Kendilerine yeni görevlerinde üstün başarılar diliyorum, ilçemize ve yargı camiamıza hayırlı olmasını temenni ediyorum.

Kamu kurumlarımız arasındaki uyum ve iş birliğinin, vatandaşlarımıza sunulan hizmetlerin kalitesini daha da artıracığına inanıyorum."

dedi. Seydikemer Cumhuriyet Başsavcısı Akile Erol Ünlüer ise nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan B. Önder Akdenizli, Muğla Milletvekili Yakup Otgöz ve AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü'ye teşekkür ederek duyduğu memnuniyeti ifade etti. **CEREN KÖROĞLU DEMİR**

KARABEL TÜNELİ VE SEYDİKEMER-KALKAN YOLU MASAYA YATIRILDI

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen ve Karayolları Bölge Müdürü Hasan Sarioğlu ile Muğla'da bir araya geldi.

Gerçekleştirilen toplantıda yapımı devam eden Karabel Tüneli ile Seydikemer-Söğüt ve Seydikemer-Kalkan karayollarındaki çalışmalar değerlendirildi. Devam eden



projelerin son durumu ele alınırken, süreç hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu.

Milletvekili Yakup Otgöz, Muğla'nın ulaşım altyapısına sağladıkları destek ve katkılar dolayısıyla Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'na, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen'e ve Karayolları Bölge Müdürü Hasan Sarioğlu'na teşekkür etti.

ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERE ANLAMLI ZİYARET



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Seydikemer'de şehit aileleri ve gazilere yönelik anlamlı bir ziyaret gerçekleştirildi.

Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Belediye

Başkanı Önder Akdenizli, İlçe Jandarma Komutanı İlker Bilim, İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkey Şumur, İlçe Müftüsü Selman Ünal Çolak, AK Parti İlçe Başkanı Ali Büklü, Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet Güven ve

beraberindeki protokol üyeleri, Seydikemer Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'ni ziyaret ederek şehit aileleri ve gazilerle bir araya geldi.

Ziyarette, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitler rahmet ve minnetle

anılırken, kahraman gazilere şükran duyguları ifade edildi. Şehit aileleri ve gazilerle sohbet eden protokol üyeleri, onların talep ve görüşlerini dinleyerek her zaman yanlarında olduklarını belirtti. **CEREN KÖROĞLU DEMİR**





MİLLETVEKİLİ OTGÖZ, "15 TEMMUZ'DA TÜRKİYE'NİN GEÇİLMEZ OLDUĞUNU BİR KEZ DAHA GÖSTERDİK"

AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, 15 Temmuz Darbe girişiminin 10. Yıldönümünde bir mesaj yayımladı. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü mesajında şunları kaydetti:

"15 Temmuz 2026 tarihinde, hain FETÖ terör örgütü tarafından yapılan darbe girişiminde, Ülkemizin en önemli kurumları; Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Gazi Meclisimiz, güvenliğimizin teminatı olan Emniyet Müdürlüklerimiz, İstihbarat teşkilatımız bombalandı.

Darbe girişimini, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın dik ve kararlı duruşu, milletimizin vatanına, bayrağına ve milli iradeye sahip çıkması ile önledik.

Hain darbe girişiminde bulunan FETÖ'cü teröristler; Türk Milletinin ülkesini ve devletini canı pahasına koruyacağını, ezanına, bayrağına, Meclisine, Cumhurbaşkanına sahip çıkacağını hesap etmemişlerdi.

Karşılarında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı, vatanını ve bağımsızlığını canı pahasına koruyan Türk Milletini buldular.

Tarihte ender görülecek bir mücadele ile hainlerin amaçlarına ulaşmalarını engelledik.

15 Temmuz, Türk milletinin yeniden dirilişinin, yeniden şahlanışının, iradesine

yönelen saldırılar karşısında tekrar ayağa kalkmasının sembol tarihidir.

15 Temmuz, bizim onurumuzdur, haysiyetimizdir, şeref madalyamızdır. Milletin, milli iradenin, demokrasiye gönül verenlerin zaferidir.

Dost ve düşman iyi bilmeli ki, bu toprakları biz kolay kazanmadık, kolay da kaybetmeyiz. Tüm badireleri atlattığımız gibi, biz önümüze çıkan ve çıkacak tüm engelleri de aşmayı bilen bir milletiz. Minarelerimizden 5 vakit ezan okunmaya devam edecek, ay yıldızlı şanlı bayrağımız sonsuza kadar dalgalanacaktır. Muğlalı hemşerilerim 15 Temmuz'da Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a sahip çıktı ve darbenin önlenmesinde büyük rol oynadı.

15 Temmuz gecesi Sayın Cumhurbaşkanımız Marmaris'te idi. FETÖ'cü hainler, o gece Sayın Cumhurbaşkanımıza suikast için Marmaris'e geldiler. Hemşerilerimiz, Sayın Cumhurbaşkanımıza sahip çıktı ve darbenin önlenmesinde büyük bir rol oynadı.

Milletimizin bayrak ve vatan için sokaklara çıkması ile önlediğimiz FETÖ terör örgütünün 15 Temmuz hain darbe girişimini, asla unutmayacağız ve unutturmayacağız.

15 Temmuz hain darbe girişiminde hayatlarını kaybeden aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi şükranla yad ediyorum."

ALİ RIZA BAŞARIR



ALİ RIZA BAŞARIR

SEYDİKEMER'DE 7 MAHALLE KARANTİNA ALTINA ALINDI

DUYURU!

ŞAP HASTALIĞI NEDENİYLE KARANTİNA UYGULAMASI

Seydikemer ilçemizde Bayır Mahallesi'nde şap hastalığı tespit edilmiştir. Hastalığın yayılmasını önlemek amacıyla aşağıdaki mahallelerde karantina uygulanmakta olup, hayvan hareketleri ikinci bir duyuruya kadar kısıtlanmıştır.

KARANTİNA KAPSAMINDAKİ MAHALLELER

- BAYIR MAHALLESİ
- TEMEL MAHALLESİ
- ÇÖKEK MAHALLESİ
- DERE MAHALLESİ
- YAYLA PATLANGIÇ MAHALLESİ
- YAYLA CEYLAN MAHALLESİ

YETİŞTİRİCİLERİN DİKKATİNE

- Hayvan alım-satım ve nakil işlemleri yapılmaz.
- Şüpheli hastalık belirtilerini vakit kaybetmeden İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bildiriniz.
- Karantina kurallarına uymazsanız hastalığın yayılmasını önleyemezsiniz.

DUR KARANTİNA
HAYVAN GİRİŞ - ÇIKIŞI YASAKTIR

TEDBİR BİZDEN, SAĞLIK HEPİMİZDEN!

SEYDİKEMER
İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

Seydikemer'in Bayır Mahallesi'nde şap hastalığı tespit edilmesi üzerine hastalığın yayılmasını önlemek amacıyla karantina tedbirleri uygulanmaya başlandı.

Alınan tedbirler kapsamında Bayır, Temel, Çökek, Dere, Yayla Patlangıç ve Yayla Ceylan mahallelerinde karantina uygulaması başlatılırken, bu bölgelerde hayvan hareketleri ikinci bir duyuruya kadar kısıtlandı.

Yetkililer, yetiştiricilerin karantina kurallarına titizlikle uymalarını, hayvan alım-satımı ile nakil işlemlerini gerçekleştirmemelerini ve şüpheli hastalık belirtilerini vakit kaybetmeden İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bildirmelerini istedi.

Şap hastalığının kontrol altına alınabilmesi için bölgede gerekli veterinerlik çalışmaları ve denetimlerin sürdüğü bildirildi.

CEREN KÜROĞLU DEMİR

SARAÇ: "EN ÇOK KUŞBAŞILI KAŞARLI PİDE TERCİH EDİLİYOR"



Fethiye'de yaklaşık 8 aydır hizmet veren Makas Pide Döner Salonu, zengin menüsü, taze malzemeleri ve uygun fiyat politikasıyla lezzet tutkunlarını ağırlamaya devam ediyor.

Fethiye'nin Tuzla Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı üzerinde hizmet veren işletmecisi Mehmet Saraç, işletmenin kısa sürede müdavim müşteriler kazandığını belirterek, özellikle pide ve döner çeşitlerinin yoğun ilgi gördüğünü söyledi.

Saraç, işletmeyle ilgili şu

bilgileri verdi: "Makas Pide Döner Salonu olarak 8 aydır hizmetteyiz. Adım Mehmet Saraç. Buranın işletmeciliğini yapıyorum. Menüümüzde en çok ilgi gören ürünler kuşbaşıli kaşarlı pide ve dönerlerimiz oluyor. Bunun yanı sıra lahmacun, döner ürünleri ve ızgara çeşitlerimiz de bulunuyor. Özellikle kuşbaşıli kaşarlı pide ile kıymalı kaşarlı pide müşterilerimiz tarafından en çok tercih edilen lezzetler arasında yer alıyor."

Kaliteli malzeme kullanımına büyük önem verdiklerini vurgulayan Saraç, ürünlerin



hazırlanışında doğallığı ön planda tuttuklarını ifade etti.

"Malzemelerin taze olmasına ve doğal ürünler kullanılmasına özellikle dikkat ediyoruz. Fiyatlarımızı da piyasa şartlarına uygun, herkesin ulaşabileceği seviyede tutmaya özen gösteriyoruz." Fethiye'de yerel bir marka olma hedefiyle hizmet verdiklerini belirten Mehmet Saraç, tüm vatandaşları

Makas Pide Döner Salonu'na davet ederek sözlerini şöyle tamamladı: "Herkesi Fethiye'nin yerel markası Makas Pide Döner Salonu'na bekleriz."

Adres: Tuzla Mahallesi Süleyman Demirel Bulvarı No:27/2, Fethiye 48300 Makas Döner – Pide – Izgara Kebap Salonu Fethiye Telefon: 0 533 492 50 48

Haber Merkezi



SEYDİKEMER TV

Whatsapp HABER HATTI

0535 943 45 45

Seydikemer ile ilgili herşeyi gönderin yayınlayalım

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ DUALARLA ANILDI



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Seydikemer'de düzenlenen anma programında, vatan uğruna canlarını feda eden kahraman şehitler dualarla anıldı.

Seydiler Mezarlığı'nda gerçekleştirilen programa Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer

Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Seydikemer İlçe Jandarma Komutanı İlker Bilim, Seydikemer İlçe Emniyet Müdürü Turgut Beder, Seydikemer İlçe Müftüsü Selman Ünal Çolak, Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü, Seydikemer Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet Güven, kurum amirleri,

şehit yakınları ve vatandaşlar katıldı.

Program kapsamında Şehit Piyade Onbaşı Osman Tosun ve Şehit Jandarma Uzman Onbaşı Alper Seven'in kabirleri ziyaret edildi. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dualar edilerek aziz şehitler rahmet ve minnetle yâd edildi.

Protokol üyeleri ve

vatandaşlar, şehit kabirlerine karanfil bırakarak kahraman şehitlerimize olan vefa duygularını gösterdi. Programda yapılan konuşmalarda, 15 Temmuz gecesi milletin birlik ve beraberlik içerisinde demokrasiye sahip çıktığı vurgulanırken, vatanın bölünmez bütünlüğü uğruna can veren şehitlerin hatıralarının daima



yaşatılacağı ifade edildi.

Duygusal anların yaşandığı anma programı, edilen duaların ardından sona erdi. Seydikemer'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli

Birlik Günü kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte, başta 15 Temmuz şehitleri olmak üzere tüm şehitlerimiz rahmet, minnet ve şükranla anıldı.

CEREN KÖROĞLU DEMİR

AKBİYİK'TAN, SEYDİKEMER KAYMAKAMLIĞINA ZİYARET



Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, Seydikemer Kaymakamlığını ziyaret ederek ilçede yürütülen çalışmalar,

devam eden projeler ve planlanan yatırımlarla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Ziyaret kapsamında Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli tarafından karşılanan Vali Akbıyık,

ilçede sürdürülen kamu hizmetleri ile altyapı ve üstyapı projelerinin son durumu hakkında Kaymakam Dilekli'den bilgi aldı.

Kaymakam Dilekli'nin aktardığı bilgiler doğrultusunda devam eden çalışmalar ile planlanan yatırım ve projeleri değerlendiren Vali Akbıyık, ilgili konularda istişarelerde bulundu.

Ziyarette, kamu hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde yürütülmesine yönelik çalışmalar ile ilçenin ihtiyaçları da ele alındı.

CEREN KÖROĞLU DEMİR



FETHİYE'DE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İÇİN MEVLİD PROGRAMI DÜZENLENDİ

15 Temmuz hain darbe girişiminin 10. yıldönümünde, tüm yurttta olduğu gibi Fethiye'de de anma programları düzenlendi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu, dualar edildi ve hatimler indirildi.

Fethiye Müftülüğü tarafından da vatandaşlara lokma ikram edildi. Mevlid programına katılan vatandaşlar, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Düzenlenen programa Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya başta olmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya ile vatandaşlar katıldı.

Haber Merkezi

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında Fethiye Merkez Camii'nde şehitler için Mevlid-i Şerif ve Hatim Duası programı gerçekleştirildi. Programda, 15 Temmuz gecesi hayatını kaybeden şehitlerimiz için

BAŞSAVCI ÜNLÜER'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Muğla Milletvekili Yakup Otgöz ve AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü ile birlikte, Seydikemer Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Akile Erol Ünlüer'i makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Başsavcı Akile Erol Ünlüer'e yeni görevinde hayırlı olsun dileklerini ileten Başkan Akdenizli, Milletvekili Otgöz ve İlçe Başkanı Büklü, görevinde başarılar temennisinde bulundu.

Ziyarette Seydikemer'in gelişimi, kamu kurumları arasındaki iş birliği ve vatandaşlara sunulan hizmetlerin daha etkin yürütülmesine yönelik



değerlendirmelerde bulunulurken, karşılıklı fikir alışverişi gerçekleştirildi.

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Başsavcı Akile Erol Ünlüer'e yeni görevinde başarılar dileyerek, "İlçemize atanan Cumhuriyet Başsavcımız Sayın Akile Erol Ünlüer'e hayırlı olsun ziyaretinde

bulunduk. Kendilerine yeni görevlerinde üstün başarılar diliyorum, ilçemize ve yargı camiamıza hayırlı olmasını temenni ediyorum.

Kamu kurumlarımız arasındaki uyum ve iş birliğinin, vatandaşlarımıza sunulan hizmetlerin kalitesini daha da artıracacağına inanıyorum."

dedi. Seydikemer Cumhuriyet Başsavcısı Akile Erol Ünlüer ise nazik ziyaretlerinden dolayı Başkan B. Önder Akdenizli, Muğla Milletvekili Yakup Otgöz ve AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Büklü'ye teşekkür ederek duyduğu memnuniyeti ifade etti.

CEREN KÖROĞLU DEMİR



ÇİN BÜYÜKELÇİSİ'NİN FETHİYE TURU



Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçisi Jiang Xuebin Fethiye'deki yoğun resmî temaslarının ardından, bölgedeki tarihî ve turistik yerlerde incelemelerde bulundu.

diplomatik heyeti program kapsamında "UNESCO Dünya Mirası" Listesi'nde yer alan Xanthos ve Letoon antik kentleri ile Kayaköy ve Babadağ'ı gezdi.

İLK DURAK XANTHOS VE

kültürel mirası hakkında kazı heyetinden detaylı bilgi aldı. Büyükelçi Xuebin, binlerce yıllık geçmişe sahip bu eşsiz alanların korunarak gelecek nesillere aktarılmasının büyük önem taşıdığını, bu konuda

tarihi ve mevcut durumu hakkında bilgi alan Çin büyükelçisi, bu önemli kültürel mirası çok beğendiğini ve mutlaka çok iyi korunması gerektiğini, Çin'in bu konularda geniş bir tecrübesi bulunduğunu ve bu konudaki deneyimlerini Türkiye ile memnuniyetle paylaşabileceklerini vurguladı.

BABADAĞ'IN ZİRVESİNDE BİR BÜYÜKELÇİ

Çin diplomatik heyetinin bölgedeki programının bir diğer durağı ise Avrupa'nın ve dünyanın en önemli yamaç paraşütü merkezlerinden biri olan Babadağ oldu.

Büyükelçi, Fethiye'nin doğal güzelliklerinden, turizm potansiyelinden ve kendisine gösterilen geleneksel Türk misafirperverliğinden çok etkilendiğini, kendisinin yaptığı bu ziyaretle Çin ile Fethiye arasındaki ilişkilerin yeni bir aşamaya geçeceğini belirtti.



Türkiye ile Çin Halk Cumhuriyeti arasındaki diplomatik ilişkilerin 55. yıl dönümü kutlamaları kapsamında Fethiye'yi ziyaret eden Çin Halk Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçisi Jiang Xuebin ve beraberindeki diplomatik heyet, bölgenin tarihî, kültürel ve doğal zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Çin

LETOON Çin büyükelçisi liderliğindeki diplomatik heyet, bölgedeki gezilerine UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Xanthos ve Letoon antik kentlerinden başladı. Likya uygarlığının en önemli merkezleri arasında yer alan antik kentlerde incelemelerde bulunan Büyükelçi Jiang Xuebin, tarihî yapılar ve bölgenin

Türkiye ile bilimsel işbirliği yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

KAYAKÖY'E HAYRAN KALDI

Daha sonra Kayaköy'ü gezen Büyükelçi Xuebin, taş mimarisi ve eşsiz atmosferiyle dikkat çeken bölgeyi hayranlıkla inceledi. Uzmanlardan Kayaköy'ün



DSİ GENEL MÜDÜR YARDIMCISI KILIÇASLAN EŞEN ÇAYI ISLAH ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ

DSİ Genel Müdür Yardımcısı Cengiz Han Kılıçaslan, DSİ Bölge Müdürü Birol Çınar ile birlikte Muğla'nın Seydikemer ilçesinde devam eden Eşen Çayı Islahı Toplu Makineli Çalışmasını yerinde inceledi.

durumu hakkında bilgi aldı. İnceleme sırasında projenin ilerleyişi değerlendirilirken, çalışmaların planlanan program doğrultusunda sürdürüldüğü belirtildi.

Eşen Çayı'nda devam eden ıslah çalışmalarıyla dere yatağının düzenlenmesi ve



Sahada yürütülen çalışmaları inceleyen Kılıçaslan ve Çınar, teknik ekiplerden çalışmaların son

taşkın riskinin azaltılmasına yönelik çalışmaların devam ettiği ifade edildi.

CEREN KÜROĞLU DEMİR

KAYMAKAM AKKAYA “15 TEMMUZ, MİLLETİMİZİN DEMOKRASİ DESTANIDIR”



Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, 15 Temmuz 2016 gecesinde milletin gösterdiği birlik, beraberlik ve kahramanlığın demokrasi tarihine altın harflerle yazıldığını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla milyonların meydanlara indiğini hatırlatan Akkaya, kadın, erkek, genç ve yaşlı demeden tek yürek olan milletin tanklara, uçaklara ve silahlara karşı yalnızca iman ve vatan sevgisiyle direndiğini belirtti.

Mesajında terörle mücadelede de değinen Kaymakam Akkaya, devletin tüm kurumları, güvenlik güçleri ve milletin desteğiyle ülkenin birlik ve beraberliğini hedef alan FETÖ, PKK ve diğer terör örgütlerine karşı mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Kaymakam Fatih Akkaya, mesajının sonunda, "15 Temmuz'da devletimizin varlığına, milletimizin birliğine, istikbaline ve hürriyetine ağır bir darbe vurmak isteyen hainlere karşı gövdesini siper eden tüm aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, kahraman gazilerimizi şükran ve minnetle anıyorum." ifadelerine yer verdi.

Haber Merkezi

SU VERİMLİLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ DEVREYE GİRDİ



Muğla Büyükşehir, ISO 46001 standardıyla su kaynaklarını korumak için Türkiye'ye örnek olacak uygulamayı hayata geçirdi.

Küresel iklim krizinin etkilerini azaltmak ve su kaynaklarını gelecek nesillere güvenle aktarmak amacıyla çalışmalarını sürdüren Muğla Büyükşehir Belediyesi, ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi'ni devreye aldı. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın imzasıyla yürürlüğe giren sistem kapsamında su tüketimi bilimsel yöntemlerle yönetilecek, su ve karbon ayak izi azaltılarak sürdürülebilir bir gelecek için önemli adımlar atılacak.

Su Kaynaklarının Korunması İçin Yeni Dönem

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yürürlüğe alınan ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi, suyun daha verimli

kullanılması, kayıpların azaltılması ve doğal kaynakların korunmasını esas alan kurumsal bir yönetim modeli oluşturuyor.

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla belediye hizmet binalarında su tüketimi düzenli olarak izlenecek, analiz edilecek ve sürekli iyileştirilecek.

19 Hizmet Binası İçin Mavi Su Verimliliği Belgesi Süreci Başladı

Su Verimliliği Yönetim Sistemi kapsamında ilgili mevzuat doğrultusunda 19 hizmet binası için Mavi Su Verimliliği Belgesi başvuru süreci başlatıldı. Sürecin tamamlanmasıyla Muğla Büyükşehir Belediyesi, bu belgeyi alan ilk kamu kurumlarından biri olmayı hedefliyor.

Sistem sayesinde su kaynaklarının korunmasının yanı sıra su kayıpları önlenerek, atık suyun yeniden değerlendirilmesi

desteklenecek ve enerji verimliliği artırılarak karbon ayak izi azaltılacak.

SECAP ve 2053 Net Sıfır Hedefine Katkı Sağlayacak

Hayata geçirilen uygulama, Muğla İli Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP) ile Türkiye'nin 2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi doğrultusunda yürütülecek. Böylece yerel ölçekte iklim değişikliğiyle mücadele güçlendirilirken, Muğla'nın çevresel sürdürülebilirliğine de önemli katkı sunulacak.

Başkan Aras: “Suyumuzu Korumak Geleceğimizi Korumaktır”

Kıyı Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, su verimliliğinin yalnızca

bugünün değil gelecek kuşakların da en önemli sorumluluklarından biri olduğunu belirtti.

Başkan Aras, “İklim krizinin etkilerini her geçen gün daha fazla hissediyoruz. Bu nedenle su kaynaklarımızı korumak ve verimli kullanmak artık bir tercih değil, zorunluluktur. ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi ile belediyemizde ölçülebilir, denetlenebilir ve sürekli gelişen bir su yönetimi anlayışını hayata geçiriyoruz. Amacımız yalnızca kurumsal su tüketimini azaltmak değil, toplum genelinde su tasarrufu bilincini yaygınlaştırarak gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Muğla bırakmaktır. Her damla suyu korumak, geleceğimizi korumaktır.” dedi.

Haber Merkezi





UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

15 TEMMUZ ŞEHİT AİLELERİ DERNEĞİ'NDEN KAYMAKAM AKKAYA'YA ZİYARET

Fethiye 15 Temmuz Şehit Aileleri Derneği Başkanı Harun Balcı ve dernek üyeleri, Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya'yı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyarette, şehit aileleriyle ilgili yürütülen çalışmalar ve 15 Temmuz

Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Samimi bir ortamda geçen ziyarette, şehitlerin aziz hatırasının yaşatılmasının önemine değinildi.

Kaymakam Fatih Akkaya,

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, şehit ailelerinin her zaman baş tacı olduğunu ifade etti. Fethiye 15 Temmuz Şehit Aileleri Derneği Başkanı Harun Balcı ise misafirperverliğinden dolayı Kaymakam Akkaya'ya teşekkür ederek, şehit ailelerine verilen destekten



duydukları memnuniyeti dile getirdi. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

Haber Merkezi



15 TEMMUZ GAZİSİ O GECEYİ ANLATTI

"BUGÜN OLSA KARŞILARINA YİNE ÇIKARIM"



15 Temmuz darbe girişiminin 10. yılında o gece darbecilere karşı direnen vatandaşlardan 15 Temmuz gazisi Cengiz Düz, o gece yaşananları anlattı.

3 yıl önce Muğla'nın Fethiye İlçesi'ne yerleşen ve burada 15 Temmuz Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği kuran Cengiz Düz, Fethiye'de dün gece yapılan demokrasi yürüyüş ve nöbetine de katılıp, o gece yaşadıklarını gazetemize anlattı.

İstanbul'da kuyumculuk yapan Düz, bir buçuk yıl tedavi gördükten sonra bir süre yoğun bakımda kaldığını, uyanır uyanmaz eşine 'darbe oldu mu' diye sorduğunu ifade etti. Darbeci askerlerin kolundan ve karnından yaraladığı ve elinde his kaybı yaşayan Düz, "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan o gece canlı yayında halkı meydanlara davet etmesiyle ağabeyimle birlikte biz de dışarı fırladık" dedi.

"Darbeci Askerlerle Karşılaştık"

10 yıl geçmesine rağmen o gece yaşadıklarını heyecanla anlatan 15 Temmuz Gazisi Cengiz Düz, şöyle konuştu: "O zamanlar İstanbul'da ikamet ediyordum. Abim Murat Düz ile beraber evde otururken, Cumhurbaşkanımızın halkı meydanlara davet ettiğini duyduk ve sokağa çıktık. Sokaktaki toplulukla beraber meydana doğru indik. Topluluğun yarısı Çengelköy tarafına doğru ilerlerken, ben ve abim diğer yarısı ile beraber Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'ne doğru ilerledik. Toplulukla beraber ilerlerken darbeci askerlerle karşılaştık.

Başlarında iki tane rütbeli vardı. Biz en öndeydik, "Asker kışlaya" diye bağırmaya başlayınca asker ilk olarak havaya ateş etti ve ihtilal olduğunu ve evlerimize dönmemizi söyledi. Biz askerlere karşı çıkarak bağırmaya başlayınca tekrar havaya ateş etti. Topluluk bağırmaya devam edince silahını bize doğrultarak bizi taramaya başladı."

"Darbe Gerçekleşti mi?"

Cengiz Düz, önce kolundan sonrasında karnından vurulduğunu ifade edip, "Daha sonra kalabalıkla geriye doğru kaçmaya başladık. Ben kaçarken tekrar kolumdan vuruldum. Kaçarak karakola gittim. Karakolda polise askerın beni vurduğunu ve hastaneye götürülmem gerektiğini söyledim. Polis bana, askerın polisleri de vurduğunu söyleyerek kapıları kilitledi ve beni orada ölüme terk etti. Yere yattım ve kafamı kaldırıma koydum. O sırada oradan geçen gençlerden biri beni arkadaşlarıyla hastaneye götürdü. Hastanede tankın ezdiği gençlerden birini de gördüm. Beni iç kanama geçirdiğim için tam teşekküllü bir hastaneye gönderdiler. Hastaneden çıkınca eşime sorduğum ilk soru, "Darbe gerçekleşti mi?" oldu. Çok şükür gerçekleşmediğini

öğrendim." ifadelerini kullandı. **"Ya Şerefimizle Yaşayacağız Ya da Toprağın Altında Yatacağız"** 15 Temmuz Gazisi Düz, "Biz Türk millettiz ya şerefimizle bu topraklarda yaşayacağız ya da huzurlu bir şekilde bu toprakların altında yatacağız." dedi.

"Derneği'mizin 63 Üyesi Var"

Cengiz Düz, Fethiye'ye 3 yıl önce gelip, 15 Temmuz Derneği'ni kurduğunu ifade ederek, "Kendi imkanlarımla 15 Temmuz Derneği'ni kurduk. Gaziler ve şehit aileleriyle bir şeyler yapmak istedim. Şu an 63 üyemiz var." dedi.

15 Temmuz Gazisi Cengiz Düz, son olarak, "Bugün olsa, bugün yine dışarı çıkarım. Söz konusu vatansa gerisi teferruattır." dedi.

Haber Merkezi





WBA ASIA MIDDLE EAST ŞAMPİYONLUK KEMERİ FETHİYE'DE SAHİBİNİ BULACAK

Fethiye, 26 Temmuz Cumartesi günü uluslararası profesyonel boksta tarihi bir organizasyona ev sahipliği yapacak. Beşkaza Meydanı'nda düzenlenecek gecede, WBA ASIA Middle East Şampiyonluk Kemerini sahibini bulacak.

Fethiyeli yenilgisiz profesyonel boksör Hasan Kubilay Alcu, Dünya Boks Birliği'nin (WBA) önemli organizasyonlarından biri olan WBA ASIA Middle East Şampiyonluk Kemerini için Rus şampiyon Rasul Magomedov ile 10 rauntluk zorlu mücadelede ringe çıkacak.

Büyük organizasyon saat 20.00'de TV8,5 ekranlarından canlı yayınlanacak. Böylece Fethiye'deki dev mücadele,

Türkiye'nin dört bir yanındaki sporseverlerle buluşacak.

Ringin ardından Eypio konseri

Sporseverleri yalnızca üst düzey bir boks gecesi değil, aynı zamanda sevilen rap sanatçısı Eypio'nun konseri de bekliyor. Organizasyon, spor ve müziği aynı sahnede buluşturarak Fethiye'de unutulmaz bir gece yaşatmayı hedefliyor.

Organizasyon, Seçkin Alcu promotörlüğünde, Tekin Grup ana sponsorluğunda ve İsmail Tekin'in katkılarıyla gerçekleştirilecek.

Fethiye'de spor ve eğlenceyi bir araya getirecek organizasyona tüm vatandaşlar davet edildi.

Haber Merkezi

KAYALIK ALANDA MAHSUR KALAN OĞLAK EKİPLERİN MÜDAHALESİYLE KURTARILDI



Seydikemer'in Bayırköy Mahallesi'nde kayalık alanda mahsur kalan oğlak, ekiplerin müdahalesiyle kurtarılarak sahibine teslim edildi.

Edinilen bilgiye göre, kayalık bölgede bir keçinin mahsur kaldığı yönündeki ihbar üzerine ekipler olay yerine sevk edildi. Bölgeye ulaşan ekipler, yaptıkları incelemede oğlağın vahşi hayvan saldırısından kaçmaya çalışırken kayalık

alana çıktığını ve buradan düşerek mahsur kaldığını belirtti.

Titiz bir çalışma sonucu bulunduğu yerden kurtarılan oğlak, sağlık durumunun iyi olduğunun tespit edilmesinin ardından sahibine teslim edildi.

Olayla ilgili herhangi bir olumsuzluk yaşanmazken, vatandaşlar ekiplerin hızlı müdahalesi nedeniyle teşekkür etti.